

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 750010163 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Oddělení podatelny a výpravní

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	1	6,53Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	4,74	4	18,96Kč
10085	Box na spisy Classic, PP, 30mm, s gum. - červená		ks	1	64,13	1	64,13Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10144	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	1	5,24Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	3	16,83Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	2	40,84Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	29	37,99Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	10	13,10Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr černá		ks	1	8,94	4	35,76Kč
10349	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -zele zelená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr červená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc modrá		ks	1	8,94	4	35,76Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	1	7,50Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	1	4,59Kč
10368	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	2	117,68Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10404	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10406	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	11,76	1	11,76Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	3	8,79Kč
10426	Náplň GRAFO 4444 Čína - černá	černá	ks	1	5,47	1	5,47Kč
10431	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	modrá	ks	1	28,42	2	56,84Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	3	31,53Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2l		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10481	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		bal	1 100	15,35	1	15,35Kč
10521	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	26,14	1	26,14Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	3	60,78Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	4	122,92Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10548	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	41,78	1	41,78Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10646	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	65,70	1	65,70Kč
10647	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	3	15,21Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	1	5,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 750010163 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Oddělení podatelny a výpravní

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	1	7,19Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	8	228,48Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	12	27,60Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

1 493,96Kč

Konec sestavy